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LISENS OG KLUBBTILHØRINGET 
 

1: BRIKKER - LANGRENN 

Alle som starter i Hovedlandsrenn, Spar cup eller ”høyere” må ha egen brikke. Mer om dette 

leser dere på: http://www.skiforbundet.no/langrenn/Skirenn/Sider/Brikker.aspx 

 

2: TILGANGSRETTIGHETER TIL SPORTSADMIN 

Det er leder i klubben som kan tildele ”rettigheter” til styre og andre ”ressurspersoner”. Hvis 

ikke leder har tilgang/fått nødvendige tilganger, så sjekk registrering av klubb og gren i 

Klubben online/Sportsadmin. Alternativt, ta kontakt med klubbsupport. 

 

3: HVILKEN KLUBB ER DERES UTØVERE REGISTRERT I??? 

Vi oppdager ofte at utøvere er registrert som ”utøvere” i annen klubb i idrettens datasystemer, 

enn den de faktisk konkurrerer for. Har dere utøvere som har annet klubbnavn på lisensen sin 

enn den klubben de faktisk trener/konkurrerer i, så bør det sjekkes. Se bort ifra de som har 

meldt overgang i 2010. Selv om dere har meldt inn utøveren er meldt inn via FIS registrering, 

vil de allikevel ikke si at vi endrer klubb på utøveren.. 

 

4: FIS REGISTRERINGEN (Langrenn/Alpin) 

Alle har mulighet å sjekke om deres utøvere er registrert i FIS. http://www.fis-ski.com/ (NB at 

en utøver står oppført i en klubb, vil ikke si at de er korrekt oppført i idrettens systemer) 
  
5: OVERGANGER 

Alle over 13 år som skal bytte klubb mht hvem de skal representere neste sesong, må ”melde 

overgang”. Dette utfører kretskontoret, men det må forefinnes en bekreftelse gra ”gammel 

klubb” på at utøver ikke har noe utestående i gammel klubb. Dere kan benytte vedlagt 

overgangsskjema. NB det er 2 mnd karantene på overganger. 

 

6: POLITIATTEST 

Husk at alle trenere som arbeider med barn skal ha politiattest. Dette arbeidet er viktig å 

følge opp nå når det nærmer seg ny sesong. 

 

7: UTØVER SOM TRENGER LISENS 

Alle over 13 år som stiller i renn SKAL løse lisens. Vi anbefaler at alle utøvere løser 

sesonglisens, da dette gir en forsikring også på trening. Klubbene må selv legge inn en utøver 

i Sportsadmin/Klubben Online som skal løse lisens for første gang. Dette må til for at 

utøveren kan løse lisens. Se mer på: 

http://www.skiforbundet.no/Skirenn/skilisens/Sider/Skilisensny.aspx  

 

 

 

 

 

 

Har dere TEKNISKE problemer/spørsmål, så ta kontakt med Klubbsupport på 

telefon 03615 eller pr. e-post klubbsupport@idrettsforbundet.no 

http://www.skiforbundet.no/langrenn/Skirenn/Sider/Brikker.aspx
http://www.fis-ski.com/
http://www.skiforbundet.no/Skirenn/skilisens/Sider/Skilisensny.aspx
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